03/09/2024, 14:47 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 005/2024-Esp - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024-Esp
Processo Adm: Nº 2024015461

Objeto: Construção e Adequação da Arena Zé Camelo localizada Parque Santa Fé em Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Empresas vencedoras valor total: R$ 715.000,00 (setecentos e quinze mil reais): VERDANT ENGENHARIA LTDA (29270046000102) com os lotes: 1 no valor total de R$

715.000,00 (setecentos e quinze mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 3 de setembro de 2024

WANDERSON RORIZ

Secretaria de Desenvolvimento

Urbano

Decreto nº 139/2024

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D%2FowgKRxFRlBcHC9wDzX42Q_IcYGoVx_vtUXYUp3Y93f2SuDBqmrU1ADMLSHkfgD49rm8Yo9fvRvUnEh_GDYrJkuUMfqP%2FSx… 1/1

		2024-09-03T15:05:53-0300
	WANDERSON RORIZ